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LED reclamewand 100mm
(verschillende afmetingen)

Rozmiar: Die Farbe des Bilderrahmens:

link to the product:
https://tubefittings.eu/nl/reclamewanden/2382-led-reclamewand-100mm-verschillende-afmeting
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Price: € 569,00 gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SCI100

Other product combinations:

Rozmiar
100x150
100x150
100x150
100x200
100x200
100x200
100x250
100x250
100x250
150x200
150x200
150x200
150x250
150x250
150x250
200x200
200x200
200x200
200x250
200x250
200x250
300x200
300x200
300x200
300x250
300x250
300x250

Die Farbe des Bilderrahmens
Weil3
Silber
Schwarz
Silber
Schwarz
Weil3
Silber
Schwarz
Weil3
Schwarz
Weil3
Silber
WeiB
Silber
Schwarz
Silber
Schwarz
WeiB
Silber
Schwarz
WeiB
Silber
Schwarz
Weil3
Weil3
Silber

Schwarz

Information:

gross price
€ 569,00
€ 569,00
€ 569,00
€ 679,00
€679,00
€679,00
€ 779,00
€779,00
€ 779,00
€ 759,01
€759,01
€ 759,01
€879,01
€879,01
€ 879,01
€ 859,00
€ 859,00
€ 859,00
€1.039,00
€ 1.039,00
€1.039,00
€1.189,00
€1.189,00
€1.189,00
€1.678,99
€1.678,99
€1.678,99

De LED-reclamewand is een lichtgewicht promotiemiddel met achtergrondverlichting, ideaal
voor beurzen, conferenties of bedrijfsruimtes. Dankzij de achtergrondverlichting trekt hij de
aandacht en is hij uitstekend zichtbaar. De structuur is opvouwbaar, eenvoudig te monteren en
draagbaar, en afbeeldingen kunnen zonder gereedschap worden vervangen, zodat u uw
boodschap snel kunt updaten. Verkrijgbaar in formaten van 100x150 cm tot 300x250 cm, in
enkelzijdige of dubbelzijdige versies. Daarnaast bieden we de mogelijkheid om een
textielbanner in een bijpassend formaat te produceren. Sublimatie- of latexprinten garandeert
levendige kleuren en duidelijke details, waardoor de LED textielwand ideaal is voor binnen- en
buitengebruik.
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Material Bild

LED-Beleuchtung
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100 % Polyester

Ja
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